

# Årsredovisning

## TryggFramtid TF AB

Organisationsnummer: 559050-1929  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mazen Tamimi  
Styrelseledamot  
2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver omsorgsverksamhet inriktat på särskild service för barn och ungdomar med missbruksproblem.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Investeringar har gjorts i nya verksamhetsgrenar vilket har medfört att kostnaderna ökat under 2023. Förväntad effekt av investeringar beräknas ske från Q2 2024. Fastighet har köpts. Avtal om transportförsäljning har ingåtts.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	14 507	10 618	5 099	5 383
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-125	125	312	697
Soliditet (%)	16,4	22,3	38,0	63,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>336 040</b>	<b>167 202</b>	<b>553 242</b>
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		167 202	-167 202	0
Årets resultat			156 986	156 986
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>453 242</b>	<b>156 986</b>	<b>660 228</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	453 242
Årets resultat	156 986
<b>Medel att disponera</b>	<b>610 228</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	610 228
<b>Summa</b>	<b>610 228</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		14 506 592	10 618 128
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		747 023	-378 198
Övriga rörelseintäkter		276 809	598 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 530 424</b>	<b>10 838 346</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 996 113	-6 032 885
Övriga externa kostnader		-1 729 288	-1 382 788
Personalkostnader	2	-6 834 232	-2 948 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 044	-93 797
Övriga rörelsekostnader		-86 747	-87 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 732 424</b>	<b>-10 544 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-202 000</b>	<b>293 652</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		190 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 284	-168 976
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77 124</b>	<b>-168 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-124 876</b>	<b>124 676</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		286 849	96 767
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>286 849</b>	<b>96 767</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 973</b>	<b>221 443</b>
Skatt på årets resultat		-4 987	-54 241
<b>Årets resultat</b>		<b>156 986</b>	<b>167 202</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	847 167	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 774	331 129
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 135 941</b>	<b>331 129</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	650 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	75 050	75 050
Andra långfristiga fordringar	7	24 000	24 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>749 050</b>	<b>1 599 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 884 991</b>	<b>1 930 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 623 095	26 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		92 020	50 500
Övriga fordringar		6 134	92 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		507 088	1 277 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 228 337</b>	<b>1 447 103</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		764 608	751 680
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>764 608</b>	<b>751 680</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 992 945</b>	<b>2 198 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 877 936</b>	<b>4 128 962</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		453 242	336 040
Årets resultat		156 986	167 202
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>610 228</b>	<b>503 242</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>660 228</b>	<b>553 242</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		178 380	465 229
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>178 380</b>	<b>465 229</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		352 237	824 762
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>352 237</b>	<b>824 762</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 474 825	965 692
Skulder till koncernföretag		146 824	146 824
Skatteskulder		51 387	128 313
Övriga skulder		208 956	205 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 099	839 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 687 091</b>	<b>2 285 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8	<b>4 877 936</b>	<b>4 128 962</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	15	5

### Not 3. Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	850 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 833	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 833</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>847 167</b>	<b>0</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	468 985	242 957
Inköp	73 288	336 808
Försäljningar/utrangeringar	-65 522	-110 780
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>476 751</b>	<b>468 985</b>
Ingående avskrivningar	-137 856	-79 744
Försäljningar/utrangeringar	22 578	35 685
Årets avskrivningar	-72 699	-93 797
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-187 977</b>	<b>-137 856</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>288 774</b>	<b>331 129</b>

**Not 5. Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	500 000
Bortskrivna fordringar	-850 000	0
Omklassificeringar	0	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	75 050	36 250
Inköp	0	38 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 050</b>	<b>75 050</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 050</b>	<b>75 050</b>

**Not 7. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Tillkommande fordringar	0	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>

**Not 8. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsinteckningar	595 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>595 000</b>	<b>0</b>

Stockholm

*Mazen Tamimi*  
Mazen Tamimi  
2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

*Petter Erik Gustafsson*  
Petter Erik Gustafsson  
Auktoriserad revisor
